

## NQR



**7.5 TON 146 HP TURBO ABS HBB LSPV**

### **Isuzu NQR, 146 beygirlik turbo motoru ve geliştirilmiş iç donanımıyla çok güçlü...**

NQR, ABS (Anti Blokaj Fren Sistemi), LSPV (Yüke Göre Otomatik Fren Ayarlama Sistemi), HBB (Hidrolik Takviyeli Fren Sistemi), yüksek kapasiteli yakıt deposu, 850 mm genişliğindeki düz paralel şasisi ve 6 ileri 1 geri vitesiyle mükemmel sürüş konforu sunuyor. NQR, sürücü kabiniyle de benzersiz... İç donanımı her türlü konfora sahip: 2 yönlü tavandan havalandırma sistemi... Elektrik kumandalı camlar... Yükseklik ayarlı hidrolik direksiyon... Merkezi kilit sistemi ve tavan rafı, hepsi Isuzu NQR'da!

## NQR 3D



**12.1 TON 146 HP TURBO ABS ASR  
TAM HAVALI FREN SİSTEMİ LSV**

### **Isuzu NQR 3D, yüke ve yollara meydan okuyor!**

Isuzu'nun üçüncü dingiliyle yüke, gücüyle yollara meydan okuyan kamyonu NQR 3D yenilendi. İyileştirilen şanzımanı artık çok daha iyi çekiş yeteneği, az yakıt sarfiyatı, sürüş sırasında daha az gürültü ve daha çok dayanıklılık sağlıyor. LSV (yüke göre otomatik fren ayarlama sistemi), çift devreli tam havalı fren sistemi, otomatik fren balata ayarı, ABS ve ASR'yle NQR 3D en zor yollara, en ağır yüklere ve en kazançlı günlere hazır.

## NPR



7.5 TON 120 HP ABS

### Isuzu NPR her yolda, her koşulda güvenle gidebilmeniz için geliştirildi!

Gürültüyü ve sarsıntıyı azaltan çapraz amortisör sistemine sahip NPR'nin 4HF 1 motoru Isuzu teknolojisinin çevreye ve insana saygısının kanıtı. Kabini, sunduğu konfor ve kaliteli tasarımıyla adeta bir kral dairesi... Elektrik kumandalı camlar, yükseklik ayarlı hidrolik direksiyon, 2 yönlü tavandan havalandırma sistemi, merkezi kilit, tavan rafı, ABS (Anti Blokaj Fren Sistemi), yüke göre fren dağılımı (LSPV) ve güçlendirilmiş hidrolik takviyeli freni ile Isuzu NPR, tam da hayal ettiğiniz gibi!

## NKR-WIDE



3.5 TON 100 HP LSPV

### Isuzu NKR-WIDE, güçlü motoru ve geniş kasasıyla Türkiye'nin yükünü taşıyor!

NKR-Wide yüksek manevra yeteneğiyle dar yollarda, sokak aralarında bile benzersiz sürüş kolaylığı sağlıyor. NKR-Wide'in 4 HF 1 Motoru (egzoz gaz emisyonlarındaki düşüklüğü ve sessiz çalışması) Isuzu teknolojisinin çevreye ve insana saygısının kanıtı. LSPV (Yüke Göre Otomatik Fren Ayarlama Sistemi) ve otomatik fren balata ayarı sürücüsüne güven veriyor. Çapraz amortisör sistemi sürücü kabinindeki gürültüyü azaltıyor, sarsıntıyı engelliyor. Günün her saatinde şehir içi trafiğine çıkabilen NKR-Wide, hem gücüyle hem konforuyla sürücülerin gözdesi.

## NKR



3.5 TON 80 HP LSPV

### Isuzu NKR, şehir içi kullanımda rahatlık...

Isuzu NKR üstün motor teknolojisi, LSPV (Yüke Göre Otomatik Fren Ayarlama Sistemi) ve otomatik fren balata ayarı sayesinde şimdi daha güçlü, daha güvenli. Merkezi kilit sistemi, elektrik kumandalı far seviyesi ayarı ise sunduğu konforun simgesi. Kısacası NKR; kıvraklığı, çevikliği ve yenilenen özellikleriyle sınıfının öncüsü.

## NKR-LOW



3.5 TON 80 HP LSPV

### Isuzu NKR-LOW, daha fazla yük taşıyor, daha çok kazandırıyor!

Isuzu NKR-Low'un alçak şasisi yüklemede ve boşaltmada kolaylık sağlıyor. Mükemmel manevra yeteneğiyle en dar sokaklara kolayca giriyor. Yenilenen arka tahvil oranı daha iyi çekiş gücü sağlıyor. Arka küçük çift tekeri, LSPV (Yüke Göre Otomatik Fren Ayarlama Sistemi) ve otomatik fren balata ayarıyla hem sürüş konforu hem güvenlik sağlayan NKR-Low, çok çalışıyor, az harcıyor; yakıttan tasarruf sağlıyor. 2 yıl sınırsız kilometre garantisi ve her zamanki Isuzu sağlamlığına sahip, NKR-Low'a hayran kalacaksınız!

## D-MAX 4x4



**3.0 LİTRE TDI MOTOR, 130 HP MOTOR GÜCÜ  
OTOMATİK VİTES OPSİYONU**

### Isuzu D-MAX 4x4, “Performans Dorukta”

Isuzu D-Max 4x4 çift kabin pick-up, Türkiye yollarında... Isuzu'nun 90 yılı aşkın mühendislik birikiminin ürünü bu 5. nesil pick-up'lar, güce sahip olmanın gururunu yaşatmak için tasarlandılar. 130 HP gücündeki Isuzu D-Max'i ister işiniz, ister ailenizi gezdirmek, ister hobilerinizi gerçekleştirmek için kullanın, teknolojisine, kalitesine ve sağlamlığına hayran kalacaksınız.

## D-MAX 4x2



**2.5 LİTRE TDI MOTOR, 100 HP MOTOR GÜCÜ**

### Isuzu D-MAX 4x2, “Tahrik gücü”

Isuzu D-Max 4x2 çift ve tek kabinli pick-up, Türkiye yollarında... Bu 5. nesil pick-up'lar, Isuzu'nun 90 yılı aşkın mühendislik birikiminin bir ürünü. 2.5 litre TDI motor ve 100 HP motor, güçlü bir birliktelik sunuyor. Immobilizer, multirefleksörlü halojen farlar ve sürücü hava yastığı gibi özelliklerle donatılan Isuzu D-Max 4x2, size mükemmel konfor ve güvenlik sağlıyor. Bütün bu özelliklere sahip Isuzu D-Max'in teknolojisine, kalitesine ve sağlamlığına hayran kalacaksınız.

## Turkuaz



**146 HP TURBO ABS ASR  
TAM HAVALI FREN SİSTEMİ**

**Isuzu TURKUAZ, daha konforlu, daha güvenli... yolculuk devam ediyor.**

Gücü, konforu, ekonomisi ve dayanıklılığıyla tanıdığınız Turkuaz yenilendi. Yeni Turkuaz, kaptan şoföre ve yolculara şimdi daha fazlasını sunuyor. Taze hava girişli klima ve kapasitesi artırılmış yakıt deposu. Daha büyük lastikler. Çift devreli ve hava takviyeli fren sistemi, otomatik fren balata ayarı, ABS ve ASR ile geliştirilmiş fren sistemi. Tamamen yenilenen sürücü konsolu, ön ve arka aydınlatma grubu ile ön panjur. Ve daha pek çok yeni özelliğiyle Turkuaz yollarda.

## Royal



**120 HP ABS LSV  
TAM HAVALI FREN SİSTEMİ**

**Isuzu ROYAL, yolculuk anlayışınızı değiştiriyor.**

Yolculukların vazgeçilmezi olan Royal, yenilendi. Güçlü motoru ve yolculuklarda şoföre, yolculara sunduğu konforuyla tanınan Royal, yenilenen fren sistemleri sayesinde artık çok daha güvenli. Tam havalı, çift devreli fren sistemi, ABS (Anti Blokaj Fren Sistemi), LSV, hava takviyeli imdat freni ve otomatik fren balata ayarı bunlardan sadece birkaçı. Kısacası Isuzu Royal mükemmel yolculuklar ve üstün sürüş keyfi yaşatmak için geliştirildi.

## Classic



**120 HP ABS LSV  
TAM HAVALI FREN SİSTEMİ**

### Isuzu CLASSIC, hem klasik, hem güvenli...

Isuzu'nun yolcularına konfor, sürücüsüne güven sunan modern tasarımlı Classic Serisi, yenilene şanzıman ve fren sistemiyle şimdi çok daha güvenli. Tam havalı, çift devreli fren sistemi, ABS (Anti Blokaj Fren Sistemi), LSV Classic Serisindeki yeniliklerden sadece birkaçı... Classic 27 ve Classic 23 modellerine sahip Isuzu, her yolda ve her koşulda üstün performansı ile her zaman yanınızda

## Urban



**120 HP ABS LSV  
TAM HAVALI FREN SİSTEMİ**

### Isuzu URBAN, hem daha güçlü, hem daha ekonomik...

Isuzu Urban tam havalı çift devreli fren sistemi, ABS (Anti Blokaj Fren Sistemi) ve LSV ile şimdi daha da güvenli. 120 beygir gücünde motoru, toplu yolcu taşıma amaçlı geniş iç hacmiyle Isuzu Urban artık yollarda.

## Şampiyon Fabrikası

# Dünya Şampiyonu Isuzu'nun Türkiye'deki dev yatırımı:



Isuzu, Türkiye'de ilk defa 20 yıl önce üretildi. Türk-Japon ortaklığında o dönemin en büyük eseri olan Isuzu, kısa sürede dev adımlarla büyüdü. Dünyanın bir numaralı markası, Türkiye'nin şampiyonu oldu.

Anadolu Isuzu hedeflerini ve yatırımlarını her gün biraz daha büyüttü. Isuzu'nun Gebze Şekerpınar'da 2 Temmuz 1999'da hizmete açılan 230.000 m<sup>2</sup> açık, 78.500 m<sup>2</sup> kapalı alanda faaliyet gösteren "Şampiyon Fabrikası" 50 milyon dolarlık dev bir yatırımın ürünü.

38.400 m<sup>2</sup> kapalı alan üzerine kurulu Anadolu Isuzu Kamyon Fabrikası preshane, kabin ve şasi imalat, boyahane, montaj hatları, ofisler ve ambarları içinde bulunduyor.

Anadolu Isuzu Midibüs Fabrikası ise 23.000 m<sup>2</sup> kapalı alan üzerine kurulu olup kabin imalat, montaj, trim ve boyahane bölümlerinden oluşuyor.

Mevcut yıllık üretim kapasitesi 13.155 olan ve kamyon ve otobüs fabrikalarından oluşan yeni tesislerinde bu rakam küçük bir tevsiatta 20.000 adet / yıl'ı bulacak.

Hafif ticari araçlar sektöründe her zaman en kaliteli marka olan Isuzu Japonya'da da ABD'de de, Türkiye'de de en ileri teknoloji ve en yüksek kalite standartlarında üretilmekte...

Nice yıllara, nice zaferlere Şampiyon!

